МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ
199397,  САНКТ-ПЕТЕРБРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 17.05.2012г.     № 36

О внесении изменений в Постановление от 20.05.2011 года №52 «О реализации  вопросов осуществления отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по составлению протоколов об административных правонарушениях».

В соответствии с  Законом Санкт-Петербурга от 25 января  2012 года (принят Законодательным собранием Санкт-Петербурга 28 декабря 2011 года) N 833-2 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга отдельным государственным полномочием Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях» местная администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление от 20.05.2011 года №52 «О реализации  вопросов осуществления отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по составлению протоколов об административных правонарушениях» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) п.1 Постановления изложить в следующей редакции:

 «Утвердить перечень должностных лиц местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8-1, главой 3, главой 4 (за исключением статьи 17), статьями 44, 47 Закона Санкт-Петербурга от 12 мая 2010 года  № 273-70 «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге» согласно приложению №1».
2. Пункт 1 Постановления местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов от 23.01.2012 года №06 считать утратившим силу.
3.
Направить копию  Постановления в администрацию Василеостровского района Санкт-Петербурга для проведения юридической экспертизы.
4.         Постановление вступает в силу после  его опубликования (обнародования).

5.
Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава
местной администрации

МО Остров Декабристов                                                                                             Ю.И. Грашин